Verein:

BogenschieRen

Klassenbezeichnung:

Klassenbezeichnung:

Blatt:| I Schiiler C, m SchCm 24
Meldung zur Kreismeisterschaft | schierc.w = schcw 25l Heren = H 10
20 25 SchillerB,m = SchBm 22[| Damen =D 1
Schiler B, w SchBw 23
6.10 Fita im Freien-Recurve Schiiler A, m SchAm 20|| Masterm = Mam 12
6.15 Fita im Freien-Compound Schiiler A, w SchAw 21
6.16 Fita im Freien-Blank Masterw = Maw 13
6.20 Fita Halle-Recurve Jugend, m Jm 30
6.25 Fita Halle-Compound Jugend, w Jw 31
6.26 Fita Halle-Blankbogen Senioren,m =Senm 14
6.30 Feldbogen-Recurve Junioren,m Jum 40
6.40 Feldbogen-Blankb. Junioren,w Juw 41|| Senioren,w =Senw 15
6.50 Feldbogen-Compound Vereins-Nr.: [11-
o Teilnahme
L,\jd' Name Vorname M Ta/%/ h M|tg’1\Il|eds Klasse E V'\S . LM
r on./Jahr r. rgebnis ja / nein
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

( Je Disziplin ( Recurve, Compound, Blankbogen) ein oder mehrere Blatter einreichen )

Hinweis gem. BDSG: Personenbezogene Daten werden EDV-maBig erfasst.

Durch seinenl/ihren Start erkennt der Schiitze/in die Verarbeitung und Veroéffentlichung seiner
Ergebnisse in 6ffentlichen Medien an.
Ein Nichteinverstandnis ist dem Veranstalter gegeniiber schriftlich zu erklaren und fiihrt zum Ausschluss.

Ort

Datum

( Unterschrift des Sportleiters )







